
 

2023 年 3 月 23 日 

株式会社ハルメクホールディングス 

 

ハルメクホールディングス、東京証券取引所グロース市場に上場 
  

株式会社ハルメクホールディングス（本社：東京都新宿区、代表取締役社長：宮澤 孝夫）は、2023

年 3 月 23 日、東京証券取引所グロース市場に新規上場いたしました。 

 

 

私たちハルメクグループは、「50代からの女性がより良く生きることを応援する」ことを経営理念に

掲げ、従業員一同「シニア女性の幸せに貢献する」ことを目指して事業に取り組んでいます。 

お客さまが明るく前向きに楽しく暮らせるようにお手伝いすることこそが使命と考え、全雑誌販売部

数 No.1※の定期購読誌「ハルメク」の出版をはじめ、商品の開発や販売、イベントや講座といった場の

提供など、さまざまな事業を展開しています。 

50 代からの女性の皆さまの夢や希望に寄り添い、よりよい社会づくりの一翼を担っていけるよう、今

後も社員一同努力してまいります。 

 

ここに謹んでご報告申し上げますとともに、当社のサービスをご利用いただいているお客様、お取引先

様、株主様をはじめ、創業以来支えてくださったすべてのステークホルダーの皆様のご支援、ご高配に、

心より御礼申し上げます。また、より一層のご愛顧、お引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

 

 尚、新規上場に関する詳細につきましては東京証券取引所のウェブサイトを、当社の各種 IR 情報につ

いては IR ページをご覧ください。 

NEWS RELEASE 



東京証券取引所 URL：https://www.jpx.co.jp/ 

コーポレートサイト IR ページ URL：https://www.halmek-holdings.co.jp/ir/ 

※日本 ABC 協会発行社レポート（2022 年 1 月～6 月） 

 

■会社概要  

商号    ： 株式会社ハルメクホールディングス 

代表者    ： 代表取締役社長 宮澤 孝夫  

本社所在地  ： 〒162-0825 東京都新宿区神楽坂四丁目 1 番 1 号  

設立    ： 2020 年 7 月 9 日  

事業内容   ： ハルメク事業、全国通販事業 

会社サイト   ： https://www.halmek-holdings.co.jp/ 

ハルメク 365  ： https://halmek.co.jp/ 

 

 

 

https://www.halmek-holdings.co.jp/ir/
https://halmek.co.jp/

